Протокол № 1
Заседания Совета по развитию конкуренции
при главе Администрации Белокалитвинского района

31 января 2019 года                           в 14.00  час

малый зал
Заместитель председателя Совета: Д.Ю. Устименко – и.о. главы Администрации Белокаливинского района;
Секретарь Совета: Н.Ю. Матвеева – специалист первой категории отдела экономки, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрпции Белокалитвинского района.

Присутствовали: члены Совета по развитию конкуренции при главе Администрации Белокалитвинского района (список прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.
Об утвержнении доклада о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Белокалитивнского района за 2018 год.
2. О необходимости продолжения работы по реализации мероприятий «дорожной карты» содействия развитию конкуренции на территории Белокалитвинского района и достижению целевых показателей развития конкурентной среды.
СЛУШАЛИ:
1. Устименко Д.Ю. о рассмотрении Доклада о состоянии и развитии конкурентной среды в Белокалитвинском районе за 2018 год (доклад прилагается).
2.
Матвеева Н.Ю. о необходимости продолжения работы по реализации мероприятий «дорожной карты» содействия развитию конкуренции на территории Белокалитвинского района и достижению целевых показателей развития конкурентной среды.
РЕШИЛИ:
1.   Информацию выступающих принять к сведению.

2.
Утвердить Доклад о состоянии и развитии конкурентной среды в Белокалитвинском районе за 2018 год.

3.
Поручить отделу экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправения Администрации Белокалитвинского района разместить материалы заседания Совета на официальном сайте  Администрации Белокалитвинского района.
Заместитель председателя Совета

Д.Ю. Устименко
Протокол вела:
Секретарь Совета

                       Н.Ю. Матвеева